ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 9 năm 2016

THƯ MỜI

    		Kính gửi: 	Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận huyện.

Thực hiện Kế hoạch năm học 2016-2017 bậc trung học và nhằm nâng cao chất lượng xây dựng Kế hoạch giáo dục đáp ứng yêu cầu đổi mới giáo dục, Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời đại diện các phòng Giáo dục và Đạo tạo (GDĐT) các quận huyện tham dự buổi duyệt Kế hoạch giáo dục như sau:
Thành phần tham dự:
	+ Đại diện lãnh đạo phòng GDĐT.
	+ Tổ trưởng tổ phổ thông.
	+ Hiệu trưởng một trường THCS trong quận, huyện.
Thời gian: 	8g00, thứ năm, ngày 15 tháng 9 năm 2016.
Địa điểm:	trường THCS Lý Thánh Tông – số 481 Ba Đình, P.9, Q.8.
Đề nghị Trưởng phòng GDĐT cử đầy đủ thành phần tham dự./.

	TL.GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG GDTrH
(Đã ký)

Lê Duy Tân